[image: image1.png]

Администрация Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.  2012                                                                                                      №    137
                                                            ст. Грушевская.

       Об утверждении отчета   о реализации
долгосрочной целевой  программы «Сохранение
и развитие учреждений культуры  Грушевского
сельского поселения  2010-2013 годы» по результатам
за 2011 год
  В целях контроля за эффективностью реализации мероприятий по развитию культуры на территории Грушевского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной долгосрочной программы «Сохранение и развитие учреждений культуры Грушевского сельского поселения

2010-2013 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста  1 категории Администрации Грушевского сельского поселения  Барбаянову Н.Е.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                         З.Н. Матвеева
Проект вносит:

начальник сектора экономики

 и финансов Администрации Бутенкова С.И.

                                                                                                                                                                                       Приложение
  к постановлению  Администрации

Грушевского сельского поселения
                                                                                                                                                                  от 03.05. 2012г. № 137
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ    ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

долгосрочной целевой программы  «Сохранение и развитие учреждений культуры Грушевского сельского поселения

2010-2013 годы»

по состоянию   на  1  января  2012 года

	Наиме
нование
меро-
приятия
	Показатели результативности
муниципальных долгосрочных целевых
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-
пень
выпол-
нения
меро-
при-
ятия

	наимено-
вание
показа-
теля ре-
зульта-
тивности
меро-
приятия
	единица
изме-
рения
	план
	факт
	откло-
нение
(про-
цен-
тов)
	Уточненный план
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые
расходы) (тыс. рублей)

	всего
	феде-
раль-
ный
бюджет
	обла-
стной
бюджет
	мест-
ный
бюд-
жет
	прочие
источ-
ники
	всего
	феде-
раль-
ный
бюджет
	обла-
стной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	прочие
источ-
ники

	Всего  по Программе
	5 416,9

	67,6
	5 349,3
	0
	5 257,4
	0,0
	67,6
	5 189,8

	97,1 %

	 1
	Количество экземпляров библиотечного фонда общедоступных библиотек на 1000 человек населения
	количество экземпляров
	10134
	11255
	111

	2
	Количество посещений библиотек
	тыс. человек
	20708
	20723
	100,1

	3
	Количество участников клубных формирований
	человек
	409
	409
	100